



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างก่อสร้างถนนลูกรังฯ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้าง ก่อสร้างถนนลูกรัง สาย จากบ้านคูขาด หมู่ที่ 2 ตำบลโคกสง่า อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น – ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2246 รายละเอียด ตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ 33 / 2558 ลงวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ราคากลางงานก่อสร้างในการประมูลจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 1,944,000.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระชื้อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่ Web Site ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่นเชื่อถือเงินไม่น้อยกว่า 972,000.- บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

/กำหนดยื่นของ...

กำหนดยื่นของประมูล ในวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2557 ระหว่างเวลา 10.00 - 11.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 ตั้งแต่เวลา 11.45 - 12.15 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสาร ประมูล ในราคาชุดละ 1,000.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557 ถึงวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านคูขาด หมู่ที่ 2 ตำบลโคกสง่า อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2246

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโคกสง่า อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	1,599,790.28	1.3365	2,138,119.71	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

2,138,119.71

คิดเพียง

2,138,000.00

(สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)

วิศวกรโยธา 8 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายวิโรดิ นาคนชม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านคูขาด ม.2 ต.โคกสง่า อ.พล จ.ขอนแก่น -
ทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 2246

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,138,000 บาท
(สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานราคากลางงานก่อสร้างถนนลูกรัง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2557

1,944,000 บาท

(หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1	นายสมัย	หอมทอง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
2	นายสรวิศ	อภัย	กรรมการกำหนดราคากลาง
3	นายสหภาพ	วรสีหะ	กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านคูขาด ม.2 ต.โคโคตร

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายจากบ้านคูขาด ม.2 ต.โคกสง่า อ.พล จ.ขอนแก่น - ทางหลวงแผ่นดิน หมายเลข 2246

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ค่ากรุยทางถางป่า	ตร.ม.	20,000.00	1.44	28,800.00	1.3365	1.92	38,400.00
2	ดินถมคันทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	5,952.00	78.29	465,982.08	1.3365	104.63	622,757.76
3	ลูกเรียงผิวจราจร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	3,348	281.67	943,031.16	1.3365	376.45	1,260,354.60
4	ท่อระบายน้ำ คล. ๑.๐๗ ม.	ท่อน	27	545.00	14,715.00	1.3365	728.39	19,666.53
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	2,700.00
							รวม	1,943,878.89

29.50 บาท/ลิตร

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง